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明年1月1日起，我市最低工资标准调整
沧州市区，渤海新区、黄骅市，任丘市执行第一档；其他地方执行第二档

10版

新冠疫苗第二剂加强针来啦

第四针
怎么打

专家解读疫情——

今年春节
能回家过年吗

中心城区
贯通道路 中心城区无名道路命名

沧州中心城区部分道路

命名更名

22版版

中心城区
更名道路

将广场街（北起新
华东路，南至解放东路）
更名为水月寺街

1.勤学路
2.文澜街
3.风帆路
4.十中西街
5.向阳路
6.瑞景路
7.花语路
8.兴盛路

1.观海路
2.立业街
3.兴民街
4.亲民路
5.广文路
6.卫民路
7.杏林街
8.安居路
9.万家街
10.金庄路
11.炮团中街
12.世纪家园中路
13.凌云街

14.富盛街
15.祥福路
16.春蕾街
17.岭秀路
18.南陈屯西街
19.祁孟庄西街
20.祁孟庄东街
21.祁孟庄南路
22.永昌路
23.金阳北路
24.三里庄北路
25.沧炼路
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